
KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI
UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA

NOMOR : 140 TAHUN 2021

TENTANG

PENETAPAN PENGANKATAN DOSEN PEMBIMBING DAN PENGUJI
SKRIPSI PROGRAM STUDI TEKNIK INFORMATIKA SEMESTER GANJIL

TAHUN AKADEMIK 2021/2022
FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI

UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA

DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI
UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA

Menimbang : a. Bahwa untuk kelancaran kegiatan perkuliahan Tahun
Akademik Semester Ganjil 2021/2022, perlu
Pengangkatan Dosen Pembimbing dan Penguji Skripsi
Program Studi Teknik Informatika Fakultas Sains dan
Teknologi Universitas Islam Negeri Syarif Hidayatullah
Jakarta;

b. Bahwa mereka yang namanya tercantum dalam lampiran
keputusan ini dipandang mampu dan memenuhi syarat
untuk diangkat sebagaimana dimaksud pada diktum
pertama, untuk itu perlu diterbitkan surat keputusannya;

Mengingat : 1. Undang-undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional;

2. Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentang
Standar Pendidikan Nasional;

3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan
Perguruan Tinggi;

4. Peraturan Menteri Agama Nomor 1 Tahun 2018 tentang
Perubahan Kedua atas Peraturan Menteri Agama Nomor 6
Tahun 2013 tentang Organisasi dan Tata Kerja
Universitas Islam Negeri Syarif Hidayatullah Jakarta;

5. Peraturan Menteri Agama Nomor 17 Tahun 2014 tentang
Statuta Universitas Islam Negeri Syarif Hidayatullah
Jakarta;

6. Keputusan Menteri Keuangan Nomor : 42/KMK.05/2008
tentang Penetapan Universitas Islam (UIN) Syarif
Hidayatullah Jakarta pada Departemen Agama sebagai
Instansi Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan
Keuangan Badan Layanan Umum (PK-BLU);



MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI UIN
SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA TENTANG PENGANGKATAN
DOSEN PEMBIMBING DAN PENGUJI SKRIPSI PROGRAM STUDI
TEKNIK INFORMATIKA FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI UIN
SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA TAHUN AKADEMIK
SEMESTER GANJIL 2021/2022

Pertama : Mengangkat nama berikut sebagai Dosen Pembimbing dan
Penguji Skripsi Program Studi Teknik Informatika Fakultas
Sains dan Teknologi UIN Syarif Hidayatullah Jakarta

Kedua : Keputusan ini berlaku sejak pelaksanaan kegiatan, dengan
ketentuan segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan
kembali sebagaimana mestinya apabila dikemudian hari
terdapat kekeliruan dalam penetapan keputusan ini.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 15 November 2021
Dekan

Ir. Nashrul Hakiem, S.Si., M.T.,
NIP. 197106082005011005

Tembusan :
1. Ybs. Untuk dilaksanakan
2. Arsip


	Page 1
	Page 2

